

Тапсертеңгі жаттығу	<p>(Жалпы дамытушы жаттығулар, қимыл белсенділігі)</p> <p>1. «Қанат қағып қарлығаштай» жаттығуы. Бастапқы қалып – аяқты сәл алшақ қойып, қолдарын төмен түсіріп тұрады. 1 – "Қолымызды созайық" деп қолдарын асықпай алдыға созып айқастыру; 2 – "Қарлығаштай қанат артқа қағайық" деп артына созып айқастыру; 3 – "Биікке қанат қағайық" деп жоғары көтеріп айқастыру; 4 – "Ақырын жерге қонайық" деп алдыға еңкейіп, қолдың білезігін сілкілеу (3 рет). 2. «Сағат тіліндей қозғалайық». Бастапқы қалып – аяқты сәл алшақ қойып, қолдарын төмен түсіріп тұрады. "Қозғалып сағат тіліндей" деп төмен еңкею, "Қанат қағайық оң жаққа" сөзімен денені оң жаққа, "Қанат қағайық сол жаққа" деп сол жаққа, содан кейін "Қанат қағайық тоқтамай" деп денені кезек-кезек үздіксіз қозғау. Әр жаққа 2 реттен қозғалып, жаттығуды орындау. 3. «Билетейік аяқты» жаттығуы. Бастапқы қалып – аяқты сәл алшақ қойып, қолдарын төмен түсіріп тұрады. "Билетейік аяқты" сөзімен екі аяқты кезек алға қою. Әр жаққа 2 реттен жаттығуды орындау.</p>			С. Әлімқұлов
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	<p>(сөйлеуді дамыту, көркем сөзді қайталау)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Не әкелдің, жомарт күз? - Бір қап көкөніс. - Не әкелдің, жомарт күз? - Дәмі тәтті жеміс. - Не әкелдің, жомарт күз? - Саңырауқұлақ пен жаңғақ. - Не әкелдің, жомарт күз? - Суық жел әкелдім, алтын жапырақ <p>Жанбырды төктім, Бүкіл алқаптан өттім. Абайлаңдар! Қысқа дайындалыңдар! Д. Ахметова</p>			
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	"Құстар қалай шикылдайды?" (Музыка) «Балабақшадағы әр түрлі доптар» Шарты:	Негізгі қимылдарды орындау: Тіке бағытта төрттағандапенбектеу. Ойын жаттығуы:	"Тиінге арналған үй" Сөйлеуді дамытудан ойын-жаттығу (Сенсорика)	Негізгі қимылдары: биіктігі 15 см заттың үстінен секіру. Төрттағандап еңбектеу және

<p>Логанын астына кіру. донты артуу багытта екі колмен домалату.</p> <p>(Дене шынықтыру)</p> <p>«Достарымын ойыншықтары» Сөбетке жинаймыз</p> <p>(Математика негіздері)</p> <p>«Наннын қасиеті» Шарты. Балаларға наннын қасиеті мен маньзы туралы түсінік беру: нанның қандай еңбекпен әзірленетіні туралы қысқаша мағлұмат беру.</p> <p>(Сөз сару)</p> <p>«Досымның үйі» «Үйшік» ертегісі (көрсем әлеңест) (жанбыру)</p> <p>Бірдің бақшала» Әртүрлі түстен, өтешкенен тұратын заттардың жыныы туралы түсініктерді қалыптастыру.</p> <p>(Математика негіздері)</p>	<p>«Достарымын ойыншықтары» Сөбетке жинаймыз</p> <p>(Математика негіздері)</p> <p>«Наннын қасиеті» Шарты. Балаларға наннын қасиеті мен маньзы туралы түсінік беру: нанның қандай еңбекпен әзірленетіні туралы қысқаша мағлұмат беру.</p> <p>(Сөз сару)</p> <p>«Досымның үйі» «Үйшік» ертегісі (көрсем әлеңест) (жанбыру)</p> <p>Бірдің бақшала» Әртүрлі түстен, өтешкенен тұратын заттардың жыныы туралы түсініктерді қалыптастыру.</p> <p>(Математика негіздері)</p>	<p>«Математика негіздері»</p> <p>«Достарымын ойыншықтары» Сөбетке жинаймыз</p> <p>(Математика негіздері)</p> <p>«Наннын қасиеті» Шарты. Балаларға наннын қасиеті мен маньзы туралы түсінік беру: нанның қандай еңбекпен әзірленетіні туралы қысқаша мағлұмат беру.</p> <p>(Сөз сару)</p> <p>«Досымның үйі» «Үйшік» ертегісі (көрсем әлеңест) (жанбыру)</p> <p>Бірдің бақшала» Әртүрлі түстен, өтешкенен тұратын заттардың жыныы туралы түсініктерді қалыптастыру.</p> <p>(Математика негіздері)</p>	<p>«Математика негіздері»</p> <p>«Достарымын ойыншықтары» Сөбетке жинаймыз</p> <p>(Математика негіздері)</p> <p>«Наннын қасиеті» Шарты. Балаларға наннын қасиеті мен маньзы туралы түсінік беру: нанның қандай еңбекпен әзірленетіні туралы қысқаша мағлұмат беру.</p> <p>(Сөз сару)</p> <p>«Досымның үйі» «Үйшік» ертегісі (көрсем әлеңест) (жанбыру)</p> <p>Бірдің бақшала» Әртүрлі түстен, өтешкенен тұратын заттардың жыныы туралы түсініктерді қалыптастыру.</p> <p>(Математика негіздері)</p>	<p>«Математика негіздері»</p> <p>«Достарымын ойыншықтары» Сөбетке жинаймыз</p> <p>(Математика негіздері)</p> <p>«Наннын қасиеті» Шарты. Балаларға наннын қасиеті мен маньзы туралы түсінік беру: нанның қандай еңбекпен әзірленетіні туралы қысқаша мағлұмат беру.</p> <p>(Сөз сару)</p> <p>«Досымның үйі» «Үйшік» ертегісі (көрсем әлеңест) (жанбыру)</p> <p>Бірдің бақшала» Әртүрлі түстен, өтешкенен тұратын заттардың жыныы туралы түсініктерді қалыптастыру.</p> <p>(Математика негіздері)</p>	<p>«Математика негіздері»</p> <p>«Достарымын ойыншықтары» Сөбетке жинаймыз</p> <p>(Математика негіздері)</p> <p>«Наннын қасиеті» Шарты. Балаларға наннын қасиеті мен маньзы туралы түсінік беру: нанның қандай еңбекпен әзірленетіні туралы қысқаша мағлұмат беру.</p> <p>(Сөз сару)</p> <p>«Досымның үйі» «Үйшік» ертегісі (көрсем әлеңест) (жанбыру)</p> <p>Бірдің бақшала» Әртүрлі түстен, өтешкенен тұратын заттардың жыныы туралы түсініктерді қалыптастыру.</p> <p>(Математика негіздері)</p>
--	--	--	--	--	--

<p>Балалардын дәрбес әректі (бау кимылы ойындар, үстел үсті ойындары, бейнедеу әректі.</p>			<p>"Жүреик" кимылы жаттыуы- Жүреик, жүреик, Колы көкке сермейік, Күнге сәлем берейік.</p>	<p>Музыкалық- ритмикалық жаттыу "Сикырлы саусақтар" Баға, баға балақан, Кане қайсы алақан.</p>	<p>"Шарды үрлеп өсірейік" шенбер ойыны. - Шарды үрлеп көрейік (шенберге түрү, қол ұстау).</p>
<p>Серуеннен ораду</p>	<p>Балалардың кимдерін реттіліктен шешуі, гигиеналық шараларды ұйымдастыру</p>				
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Балалардың өз кимдерін таңдау, ауыз, оң икефалы таңдауын арқалай табуға үйрету: (маген-тінелілік)</p>	<p>Серуен</p>	<p>Күні бақылау - Іс-тәртіп балаларға кимдерді көрсетіп жаталау, балалар сонынан қайталайды. Аттын күніне ұқсайық. Колдарымыз кел, солайық. Колдарымыз - шуақтар, Жайыламыз жан-жаққа. "Қаздар" кимылы ойыны - Қазым, қазым, қалқыла. Колге жүзің салқында. Жем шашайын - жейсің бе, Камнит берші дейсің бе? - Жок, жок. Камнит, тәтті болмайды ас, Арпа менен бидай шаш. С. Бералин</p>		
<p>Сауға үйрету: (Сурет сау)</p>	<p>«Ырдың бақылау» Әр түрлі түстен, өмісменен түрпатын тартарын жинағы түрпатын түсінгенді қалыптастыру: (Математика нетісін)</p>				

Балалардың үйге қайтуы	Балалармен жеке жұмыс	кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)
Балалардың жеке мінез-құлықтары туралы әңгімелесу.	«Аурақ-жауап» ойыны «Түрі – түсі» мониторингтері дидактикалық ойын	Шалаақтап, күшейтік.
«Көңілі аудар» музыкалық ойын жаттығу Шарты әуенді тыңдап отырып, аудардын қимылын жасау.	«Көңілі аудар» музыкалық ойын жаттығу Шарты әуенді тыңдап отырып, аудардын қимылын жасау.	Саусақтарын айбат, Былай, былай ойнат. «Тық-тық» дыбыс шықты Басбармақ тақылдады. Артынан саусақтарының бауыры мақұлданды. Лах! Шапымыз жарылды! (шапалақтап, сосын отырып) Тинтинтинтин... (отырып жатқанда) дублеттер шығару)
«Достық» саусақ ойын жаттығу	«Достық» саусақ ойын жаттығу	Кол ұстаым, жүрейік. Ортадан артқа, артқа Шертіндік, Енді тоқта! Үлкен қызын ұрпақ (тоқтау), Лах! Шапымыз жарылды! (шапалақтап, сосын отырып) Тинтинтинтин... (отырып жатқанда) дублеттер шығару)